МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства социального развития
Новосибирской области от 30.12.2016 № 1108

В целях упорядочения работы государственного автономного учреждения
дополнительного образования Новосибирской области «Спортивно-
оздоровительный комплекс «Зеленая республика» на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов : ^

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской

области от 30.12.2016 № 1108 «Об' утверждении государственного задания
государственному автономному учреждению дополнительного образования
Новосибирской области «Спортивно-оздоровительный комплекс «Зеленая
республика» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующее
изменение:

подпункт 3.2. «Показатели, характеризующие объем работы:» пункта 3.
«Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы» части 2.
«Сведения о выполняемых работах» государственного задания № 32
министерства социального развития Новосибирской области государственному
автономному учреждению дополнительного образования Новосибирской области
«Спортивно-оздоровительный комплекс «Зеленая республика» на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов изложить в следующей редакции:
«3.2. Показатели, характеризующие объем работы: _______________________________________
Уникаль Показатель, Показатель, Показатель объема работы Значение

ный характеризу характеризую показателя объема
номер ющий „ щий условия заботы

реестров содержание (формы) наимено единица описание 2017 2018 2019
ой работы (по выполнения вание измерения работы год год год

записи справочни работы (по показате по ОКЕИ (очер (1-й (2-й
кам) справочни ля едной год год

кам) финан плано плано
Наименова Фор Уело найме код совый вого вого

ние ма вие нован год) перио перио
показателя оказа оказан ие да) да)

ния ия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

50000000
01200581
70310043
10000000
00000061
01102

001.
Количес
тво
меропри
ятий

Един
иц

642 Проведение
мероприятий,
направленных
на первичную
профилактику
асоциального
и
деструктивног
о поведения
подростков и
молодежи, а
также
поддержание
детей и
молодежи

13 12 12

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема государственной
работы, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов):
0%.».

И.о. министра
п
О Е.В. Бахарева